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Styrelsen 
Styrelsen drabbades i början av året av Bengt Fornegårds bortgång. Bengts plats i styrelsen 
blev vakant. 

Styrelsen har haft tio protokollförda möten, som traditionsenligt skett i samband med 
månadsmötena för medlemmar. Under juni-juli förekom inga styrelsemöten. 

Efter förra årsmötet fick styrelsen med sig uppdraget att bereda tillsättning av vakanser i 
valberedningen. Tyvärr har styrelsen inte lyckats med uppdraget. Vid styrelsemötet i 
november beslutade medlemsmötet att styrelsen får uppdraget som valberedning. 

 
Susann Hansen berättar om arbetet i depån i samband med bussresan till Höljes. 

Höljes 
28 rallycrossintresserade följde med på den subventionerade bussresan till Höljes i norra 
Värmland. Klubben betalade bussen och deltagarna betalade entrén. Målet var andra 
deltävlingen i rallycross-VM. Entrébiljetten inkluderade besök i depåområdet där Susann 
Hansen berättade om arbetet i Hansen Motorsports depå. Tävlingsmässigt blev de två 
inledande deltävlingarna mindre framgångsrika för Timmy och Kevin Hansen. Brödernas 
eldrivna bilar fick det oväntat svårt i den andra deltävlingens regnblöta underlag. 

Säsongsavslutningar 
Vårsäsongen avslutades med korv och hamburgare i klubbhusets trädgård. Decembers 
månadsmöte kombinerades med lussefika. 

Funktionärslotteri 
Vinnare i årets funktionärslotteri drogs på årets sista medlemsmöte. 



 
Karl Essgärde, Årets GMK-profil. 

GMK-profilen 
På förslag av styrelsen beslutade månadsmötet i december att utnämna Karl Essgärde till 
Årets GMK-profil. Han blev den 24:e GMK-profilen sedan utmärkelsen instiftades 2001. 

 
Sevärda race när Supercupsfinalen avgjordes på “ringen”.  

Arrangemang 
Klubbens fyra stora arrangemang genomfördes under 2024. Rallytävlingen Götenerundan 
förändrades genom en halvering av antalet sträckor och därmed behovet av funktionärer. 
Övergången från fyra till två sträckor som kördes två gånger vardera halverade antalet 
deltagande jämfört med tävlingen året före. Effekten var väntad samtidigt som det hade varit 
svårt att genomföra tävlingen med fler deltagare. 



Nostalgikvällen drabbades för ovanlighetens skull av regn med följd av färre 
fordonsutställare än föregående år och troligen färre besökare. Positivt var dock att vår 
försäljning av hamburgare var framgångsrik vädret till trots. 

Supercupsfinalen - rallycrosstävlingen - på Kinnekulle Ring genomfördes i strålande 
sensommarväder med förväntat antal deltagare. 

Stadionenduron i oktober lockade något färre deltagare jämfört med året före. De som 
deltog kunde dock konstatera utmärkta förutsättningar för enduro. 

Stipendier 
Två medlemmar erhöll stipendier: Alfred Sundgren (enduro) och Jamie Larsson (gokart). 

 
Klubbhuset, granne med Götenehus. 

Klubbhuset 
Fastighetsgruppen har som vanligt skött klubbhuset och tomten på ett utmärkt sätt. 
Renovering av toaletten på bottenplanet påbörjades under året. Det blev en utdragen 
renovering som dock kommer att avslutas på andra sidan årsskiftet. 

Byte av dörrlås beställdes mot slutet av året. Det nya låset öppnas med kod och kan vid 
behov dessutom administreras via en app i telefonen. Kodlåset blir en säkerhetsinvestering 
eftersom koden kan bytas vid behov, det är mer kostsamt att byta alla nycklar. 

Jackor 
Beställning av nya jackor förbereddes under andra halvåret och avsikten är att dessa ska 
erbjudas medlemmar för ett subventionerat pris. 

Medlemmar 
Medlemsantalet har under året legat stabilt kring 500. Vid årets månadsmöte i december 
redovisades 513 medlemmar. 



Informationen till medlemmarna har i huvudsak skett via mail från medlemssystemet 
IdrottOnline. Under hösten blev mailen från systemet allt mer opålitligt och fr o m december 
tecknades licens hos Getanewsletter, som är en svensk leverantör av mailbaserade 
nyhetsbrev. Två nyhetsbrev lanserades i december, dels “GMK medlem”, som har fokus på 
föreningsfrågor, dels  “MotorBulletinen”. MotorBulletinen berättar om klubbens sportsliga 
verksamhet och utkommer första veckan i månaden. GMK medlem utkommer veckan före 
månadsmötet. 

Sociala medier och hemsida 
Klubben underhåller fem digitala kanaler. Huvudkanalen är klubbens hemsida gotenemk.se. 
Från 1 januari till 15 december hade hemsidan 251 000 besök vilket är en imponerande hög 
siffra. All time high var 10 september med 1 890 besök på ett dygn. Intresset för hemsidan är 
stort från alla världsdelar, USA noteras för 7 942 besök, sydostasien 3 875. Det största 
intresset kommer dock från Europeiska länder med 218 000 besök. En vanlig dag, 14 
december, hade hemsidan 1 076 besök. 

På Facebook har klubben en sida och två grupper varav “Götene motorklubb enduro” är 
störst med 1 200 följare. 

På klubbens YouTube-kanal finns 52 filmer samlade. Kanalen har 177 prenumeranter och 
borde kunna bli minst 1 000. Den film som samlat flest visningar är intervjun med 
enduroikonen Anders Eriksson inför ett besök i Götene 2023. Mot slutet av året hade 19 000 
tagit del av intervjun. 

För andra året gjordes en årsfilm, en film om året som gått. Filmen hade premiär 16 dec. 

Under 2024 publicerades 19 filmer. Populära filmer av dem som publicerades förra året var 
Kenneth Hansen, Kent Karlsson, Stadionenduron och Götenerundan. Totalt under året sågs 
klubbens filmer 53 160 gånger, 85% av dessa var svenskar. 95% var män. Året innan sågs 
våra filmer 29 609 gånger. Den film som visats flest gånger sedan kanalen skapades är 
Anders Eriksson. 

Media 
Samarbetet med media har varit tillfredsställande. Götenerundan, Supercupen och 
Stadionenduron var publicerade i Skaraborgspressen. Några tidningar har klubben hjälpt 
med texter och bilder för fri publicering. 

 

 

2025-01-20 

Styrelsen för Götene Motorklubb 


